19/04/2021 12:26:37

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LAWRENCE KONGLAWRENCE KONG

MPCMPC

93200 Kuching
MALAYSIA

ASAL

BAYARAN PERKHIDMATAN PENCERAMAH

05/02/2021 009019-00 4,500.00 INV2021M00115/04/2021 4,500.00

4,500.00

Empat Ribu Lima Ratus Sahaja.

4,500.004,500.004,500.00

P-NPC-PP40-P29105 4,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,500.00       CR

.